２０２2年3月１７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

大阪府、奈良県、東京都内店舗の通常営業再開について

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、新型コロナウイルス感染拡大により、業務継続体制

を維持するため、出勤者を抑制した店舗運営をおこなうことに伴い、昼休業を実施している大阪

府、奈良県、東京都内の店舗において、2022 年 3 月２２日（火）より、下記のとおり通常営

業を再開いたします。

昼休業期間中、お客さまにはご理解、ご協力をいただき、感謝を申し上げます。

当行は、お客さまの健康と安全を最優先とし、引き続き新型コロナウイルスの影響を受けられ

たお客さまを全力で支援してまいります。

記

１．通常営業再開日

   2022年3月２２日（火）

２．対象店舗

大阪府、奈良県、東京都内の店舗（別紙をご参照ください）

   営業店：４４店舗

   マネープラザ：２店舗

   住宅ローンセンター：７店舗

   ビジネスセンター：２店舗

以 上

【通常営業再開店舗（2021年3月22日～）】
＜営業店＞

（大阪府・奈良県・東京都）

 岬支店

 箱作支店

 尾崎支店  大阪府阪南市黒田591番地の1 072(471)5011

 泉南支店  大阪府泉南市信達牧野918番地の1 072(484)1441

 熊取支店

 水間支店

 羽倉崎支店

 日根野支店

 鶴原支店  大阪府泉佐野市鶴原1丁目1番23号 072(464)6811

 東貝塚支店  大阪府貝塚市半田3丁目1番10号 072(432)6411

 岸和田支店

 東岸和田支店

 久米田支店

 和泉寺田支店

 和泉中央支店

 泉北支店

 泉大津支店

 富田林支店

 狭山支店

 河内長野支店  大阪府河内長野市野作町3番53号 0721(55)0911

 泉ヶ丘駅前支店  大阪府堺市南区茶山台1丁2番3号 072(297)1650

 泉ヶ丘支店

 北野田支店

 深井支店  大阪府堺市中区深井清水町3106番地 072(277)2811

 鳳支店  大阪府堺市西区鳳東町7丁733番地 072(273)2201

 堺支店  大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号 072(221)1212

 中もず支店  大阪府堺市北区中百舌鳥町6丁900番地 072(259)8821

 北花田支店  大阪府堺市北区北花田町2丁182番地 072(253)1300

 東大阪支店  大阪府東大阪市旭町3番7号 072(984)6221

 鴻池新田支店  大阪府東大阪市鴻池元町8番8号 06(6744)1851

 八戸ノ里支店  大阪府東大阪市下小阪2丁目14番16号 06(6725)3450

 守口支店  大阪府守口市京阪本通1-2-3(損保ジャパン守口ビル4階) 06(6992)1900

 平野支店  大阪府大阪市平野区瓜破2丁目1番13号 06(6708)3300

 八尾南支店  大阪府八尾市若林町1丁目87番地 072(948)5114

 住吉支店  大阪府大阪市住吉区清水丘2丁目16番9号 06(6673)6661

 上本町支店  大阪府大阪市天王寺区東高津町11番9号 06(6764)0166

 西天満支店  大阪府大阪市北区西天満5丁目14番10号 06(6366)5831

 大阪中央支店  大阪府大阪市中央区南久宝寺町3丁目6番6号 06(6245)2555

 江坂支店  大阪府吹田市江坂町1丁目23番101号 06(6339)2322

 大阪支店  大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号 06(6343)1122

 大阪堂島営業部  大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号(紀陽大阪ビル7階) 06(6136)6702

 五条支店  奈良県五條市須恵1丁目3番2号 0747(22)4062

 高田支店  奈良県大和高田市神楽3丁目9番5号 0745(52)5691

 東京支店  東京都千代田区神田小川町2丁目5番地 03(3291)1871

 大阪府堺市中区福田544番地 072(237)5501

店  名 所   在   地 電話番号

0721(23)3313

 大阪府高石市綾園7丁目8番30号 072(263)7101

別紙

 大阪府泉南郡岬町淡輪1167番地2 072(494)3050

 大阪府泉南郡熊取町大久保中2丁目24番1号 072(452)4141

 大阪府泉佐野市羽倉崎1丁目1番25号 072(466)2111

 大阪府岸和田市上野町東10番5号 072(439)0181

 大阪府和泉市寺田町1丁目5番33号 0725(45)1771

 大阪府富田林市甲田1丁目3番13号

1 / 2

【通常営業再開店舗（2021年3月22日～）】
別紙

※ＡＴＭコーナーは通常どおりご利用いただけます。

＜マネープラザ＞

 紀陽堺マネープラザ  大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号(紀陽堺ビル3階) 072(222)9322

 紀陽大阪中央マネープラザ  大阪府大阪市中央区南久宝寺町3丁目6番6号 06(6245)6100

＜住宅ローンセンター＞

 紀陽東岸和田住宅ローンセンター  大阪府岸和田市土生町5丁目2番7号(新川第3ビル3階) 072(428)0540

 紀陽富田林住宅ローンセンター  大阪府富田林市甲田1丁目3番13号 0721(23)3318

 紀陽堂島住宅ローンセンター  大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号(紀陽大阪ビル2階) 06(6343)1251

 紀陽江坂住宅ローンセンター  大阪府吹田市江坂町1丁目23番101号 06(6339)2567

 紀陽守口住宅ローンセンター  大阪府守口市京阪本通1-2-3(損保ジャパン守口ビル4階) 06(6992)1611

 紀陽高田住宅ローンセンター  奈良県大和高田市神楽3丁目9番5号 0745(53)3541

 紀陽八戸ノ里住宅ローンセンター  大阪府東大阪市下小阪2丁目14番16号 06(6725)3451

＜ビジネスセンタ－＞

 紀陽南大阪ビジネスセンタ－  大阪府岸和田市上野町東10番5号 072(447)4800

 紀陽堺ビジネスセンタ－  大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号(紀陽堺ビル3階) 072(275)5138

店  名 所   在   地 電話番号

所   在   地 電話番号

店  名 所   在   地 電話番号

店　名

2 / 2